!licÍil iÂt]lÂ Dt t'iTADo
DÂ EDUCAçÁO E Dn CrÊr,r(rÂ

E TE(NOLCGIÂ

GOVERN§
DAPARAIBA

O presidente da Comissão Processante de Julgamento da Chamada Pública, nomeado
no ato Portaria ne 639, publicado no Diário Oficial do Estado do dia 21 de novembro de 2023,
no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 14 da Lei ne 1,1,.94712009,

Resolução FNDE/CD ne 06/2020 e Resolução FNDE/CD ns 20/2020 vem tornar pública a

Solicitação das Amostras dos gêneros alimentícios dos agricultores familiares, empreendedores
rurais e as organizações da agricultura familiar conforme condições e especificações

estabelecidas no ed ita l.

O prazo para entrega das mesmas será das 09 às 11 horas no dia 20 de fevereiro de
2024 na 8e Gerência Regional de Ensino, Auditório de Centro de Formação de Educadores,

localizado na Rua Manoel Alves Maia, 94. Cêntro. Catolé do Rocha-PB. / 58.884-000.

As amostras serão submetidas à aprovação mediante pârecer técnico de nutricionista,
a qual avaliará sua adequação às especificações técnicas contidas no Edital, considerando, ainda,
a qualidade e uso a que se destinam.

A entrega das amostras fora do local, data, horário ou prazo indicado ou a sua

reprovação pela nutricionista acarretará a inabilitação dos agricultores familiares,
empreendedores rurais e as organizações da agricultura familiar.

COMISSÃO PROCESSANTE DE JULGAMENTO dA 83 GERÊNCIA REGIONAL DE ENSINO,

aos 09 de fevereiro de 2024.

dc tYrr

1t
ELIX DO NASCIMENTO

ente da Comissão

NAYA KARLLA MONTENEGRO DE RVALHO

wqffi'
JOSILEN E FE RNAN DES SUASSU NA

Membro da Comissão

EDINETE KATIUSCIA BEZE DE SOUSAR

Membro da Com issão

RITA DE CASSIA DANTAS FERREIRA

Nutricionista

R tta ü
fr1;;i;ip::1::ft r wa

a"aneckljrlljão-.

Qr, ( !o^, ^ (' 'r fr',,' ,r.

S
E

E
O

F
N

20
24

00
90

2A

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 09/02/2024 -
11:03hs.
Documento Nº: 4418517.33980433-4783 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4418517.33980433-4783

https://linksiga.trf2.jus.br

	Solicitação de Amostras da CHAMADA PÚBLICA 2024 - 8ª GRE